4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 июля 2018 года
	№ 757

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Онежское» на 2017-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Онежское» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 сентября 2016 года № 1454 (в редакции постановлений от 11 июля 2017 года № 910, от 11 июля 2017 года № 911, от 21 декабря 2017 года № 1990, от 10 января 2018 года № 10, от 18 апреля 2018 года № 396), изложив её в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления по инфраструктурному развитию и ЖКХ Крылова Ю.Г.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                    И.И. Гришин

0218071607570
0218071607570